

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน ศรีราชา - ช่างเก็บน้ำหนองก่อ

ระหว่าง กม.6+000 - กม.8+865 (RT.+LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	COLD MILLING 5 CM. DEEP	15,050.000	SQ.M.	17.11	257,505.50
2	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	15,050.000	SQ.M.	87.82	1,321,691.00
3	PRIME COAT	15,050.000	SQ.M.	41.60	626,080.00
4	TACK COAT	55,795.000	SQ.M.	17.27	963,579.65
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	16.000	TON	2,472.83	39,565.28
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	15,050.000	SQ.M.	295.98	4,454,499.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	55,575.000	SQ.M.	294.32	16,356,834.00
8	THERMOPLASTIC PAINT	2,690.000	SQ.M.	359.33	966,597.70
9	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	5,348.10	5,348.10
รวมทั้งสิ้น 9 รายการ เป็นเงิน ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทยี่สิบสามสตางค์					24,991,700.23
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/521/2564 ลว. 30 พ.ย. 64					
ลงชื่อ..... (นายศุภโชค มีอำพล) รท.ทล.14.2 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายกิตติ หริทรัพย์ประสม) ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโท) รท.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณันท์ ทรงชน) รท.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมเที่ยงพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ	

เห็นชอบ

ปี.๑๑ -

(นายธิตติ เศรษฐธูมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔